


SZANOWNI 
PAŃSTWO

Zarząd LGD
„Gorce-Pieniny”

Z przyjemnością oddajemy w Państwa ręce publikację „Dobrych prak-
tyk” z obszaru LGD „Gorce – Pieniny”, w której znajdziecie wiele przykładów 
wzmacniania kapitału społecznego trzech pienińsko – gorczańskich gmin nale-
żących do naszego Stowarzyszenia tj.: Krościenko n/D, Czorsztyn i Ochotnica 
Dolna.

W tej publikacji przedstawiamy przykłady projektów zrealizowanych 
przez beneficjentów, które posłużyć mogą, jako wzór godny do naśladowania 
przez innych zainteresowanych naszą działalnością. 

Wiele osób skorzystało ze środków finansowych Programu Rozwoju Ob-
szarów Wiejskich w latach 2007 – 2013 za pośrednictwem naszego Stowarzysze-
nia. Poprzez projekty realizowane przy wsparciu funduszy unijnych, pragniemy 
osiągnąć nie tylko cele zapisane w Lokalnej Strategii Rozwoju Stowarzyszenia, 
ale przede wszystkim przyczynić  się do podniesienia jakości życia mieszkań-
ców naszego obszaru LGD, zgodnie z zasadami zrównoważonego rozwoju. 

Mamy nadzieję, że zaprezentowane w tej publikacji dobre praktyki, będą 
zachętą dla tych osób, które nie korzystały jeszcze ze wsparcia finansowego 
LGD „Gorce – Pieniny”, a przed którymi możliwości ubiegania się o środki fi-
nansowe otwierają się w nowym okresie programowania w latach 2014 – 2020.

2



Dokonania naszych beneficjentów – przykłady projektów zrealizowanych 
i współfinansowanych ze środków Osi 4 LEADER w ramach działań:

WDRAŻANIE LOKALNYCH STRATEGII ROZWOJU DLA OPERACJI, KTÓRE 
ODPOWIADAJĄ WARUNKOM PRZYZNANIA POMOCY W RAMACH DZIAŁANIA: 

ODNOWA I ROZWÓJ WSI.

PROJEKTY ZREALIZOWANE NA TERENIE  
GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM

1. BENEFICJENT: GMINA KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM
Tytuł operacji: Zagospodarowanie terenów wokół źródeł mineralnych „Stefan 

i Michalina” wraz z drogą dojazdową w Krościenku
Całkowita wartość projektu: 100 758,23 zł
Kwota dofinansowania: 31 407,00 zł

Przedmiotem projektu było kompleksowe zagospodarowanie terenów wokół źró-
deł mineralnych „Stefan i Michalina” w Krościenku n.D, które są osobliwością krajo-
brazową na szeroką skalę. Źródła „Stefan i Michalina” znajdują się na prawym brzegu 
Dunajca, na obszarze, który ma szczególne znaczenie dla zaspokojenia potrzeb miesz-
kańców. Mieszkańcy gminy oraz turyści licznie odwiedzają to miejsce, gdyż jest dla 
nich miejscem nie tylko do rekreacji, ale także miejscem nawiązywania kontaktów 
społecznych i wypoczynku. Dogodne położenie źródeł, do których prowadzi piesza 
ścieżka powoduje, że w okresie letnim to miejsce odwiedza około 200 osób dziennie, 
nie tylko po to aby nabrać wody, ale także w celach rekreacyjno-wypoczynkowych. 
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2. BENEFICJENT: GMINA KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM
Tytuł operacji: Zagospodarowanie źródła „Maria” łącznie z drogą dojazdową 

i dojściem w Krościenku nad Dunajcem
Całkowita wartość projektu: 101 518,56 zł
Kwota dofinansowania: 58 000,00 zł

Przedmiotem projektu było kompleksowe zagospodarowanie terenu wokół źródeł 
mineralnych „Maria” w Krościenku. W ramach projektu zagospodarowano teren wokół 
źródła tj. wykonano nowe zadaszenie, okładziny kamienne /murki, posadzki i schody/, 
konstrukcję drewnianą oraz wyremontowano drogę do źródła. Wzdłuż dojścia do źró-
dła oraz na jego terenie wykonano i osadzono ławki parkowe. Na bramie wejściowej 
została zamontowana rzeźba ludowa. 

3. BENEFICJENT: GMINA KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM
Tytuł operacji: Wzbogacenie bazy rekreacyjno-turystycznej poprzez remont 

ścieżki pieszo-rowerowej w Krościenku nad Dunajcem
Całkowita wartość projektu: 147 546,58 zł
Kwota dofinansowania: 67 000,00 zł

Przedmiotem projektu była budowa ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż Dunajca 
o długości 1200 mb wraz z nawierzchnią żwirową, zamontowanie ławek parkowych 
oraz koszy. Nowe ścieżki będą wpływać na poszerzenie oferty turystyczno-rekre-
acyjnej gminy i podniesie standardów życia w turystycznej miejscowości. Inwesty-
cja poprawi także jakość życia na obszarach wiejskich, zaspokoi potrzeby społeczne 
w zakresie turystyki i rekreacji oraz wpłynie na wzrost liczby turystów licznie odwie-
dzających tereny Pienin.

Inwestycja podniesienie atrakcyjność turystyczną gminy Krościenko oraz wpłynie na 
poprawę warunków życia mieszkańców gminy.
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4. BENEFICJENT: GMINA KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM
Tytuł operacji: Kształtowanie przestrzeni o szczególnym znaczeniu w Kro-

ścienku-Centrum, poprzez odnowienie amfiteatru, remont  
sanitariatów, uzupełnienia małej architektury oraz uzupełnienie 
zieleni wieloletniej - przeznaczonej do użytku publicznego

Całkowita wartość projektu: 222 123,00 zł
Kwota dofinansowania: 144 600,00 zł

Przedmiotem projektu był remont amfiteatru, wraz z wymianą ławek na widowni, 
uzupełnienie małej architektury i zieleni wokół amfiteatru i dojść komunikacyjnych. 
Wykonano również remont ogólnodostępnych toalet publicznych z dostosowaniem 
do wymogów wynikających z aktualnie obowiązujących przepisów sanitarnych. 
W wyniku zrealizowanego projektu została zrewitalizowana atrakcyjna część centrum 
Krościenka położona w rejonie zabytkowego kościoła, rynku oraz rzeki Dunajec. Od-
nowienie amfiteatru, uzupełnienie małej architektury oraz nasadzenie trwałej zieleni 
poprawiło wizerunek centrum Krościenka, a tym samym przyczyniło się do poprawy 
jakości życia mieszkańców oraz turystów. Remont toalet publicznych poprawił do nich 
dostęp przez osoby niepełnosprawne, co przyczyniło się do poprawy warunków ich 
życia. Operacja wpłynęła na integrację społeczną ogółu mieszkańców miejscowości 
oraz  na poprawę jakości spędzania czasu wolnego przez mieszkańców i turystów. 

PROJEKTY ZREALIZOWANE NA TERENIE  
GMINY OCHOTNICA DOLNA

1. BENEFICJENT: GMINA OCHOTNICA DOLNA
Tytuł operacji: Utworzenie muzeum etnograficznego i pracowni rękodzieła 

ludowego w budynku WOK oraz zagospodarowanie przestrzeni 
wokół budynku – Etap I

Całkowita wartość projektu: 65 641,99 zł
Kwota dofinansowania: 39 476,00 zł
Przedmiotem projektu było zagospodarowanie najwyższej kondygnacji budynku 
Wiejskiego Ośrodka Kultury w Ochotnicy Górnej dla potrzeb ekspozycji wystawienni-
czej, zawierającej m.in. replikę chałupy ochotnickiej z przełomu XIX i XX wieku - jako 
wątku etnograficznego, oraz stworzenie pomieszczeń dla pracowni „ ginących zawo-
dów”- rękodzieła ludowego to jest: rzeźba w drzewie, snycerka, rzeźba
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2. BENEFICJENT: GMINA OCHOTNICA DOLNA
Tytuł operacji: Modernizacja budynku Wiejskiego Ośrodka Kultury w Ochotnicy 

Dolnej wraz z towarzyszącą infrastrukturą sportowo-rekreacyjną 
– Etap I

Całkowita wartość projektu: 118 923,00 zł
Kwota dofinansowania: 64 194,00 zł

Przedmiotem projektu była modernizacja budynku Wiejskiego Ośrodka Kultury 
w Ochotnicy Dolnej, umożliwiająca wielofunkcyjne wykorzystanie obiektu, który 
stanowi centrum kulturalno-rekreacyjne wsi. Zakres prac obejmował między innymi 
wykonanie robót budowlanych związanych z remontem pomieszczeń na poddaszu 
budynku z przeznaczeniem na salę prób dla orkiestry dętej i ogniska muzycznego, 
działających przy Ośrodku wraz z zapleczem sanitarnym oraz magazyny sprzętu 
i strojów. Zakupiono podstawowe wyposażenie sali, wyremontowano pomieszczenia 
na parterze budynku na potrzeby biblioteki publicznej, oraz przeprowadzono remont 
pomieszczeń w piwnicy będących zapleczem dla miłośników sportów którzy spędza-
ją wolny czas na obiekcie sportowym przy budynku. Modernizacja budynku ośrodka 
kultury wpłynęła na podniesienie jakości prowadzonej w nim różnorodnej działalno-
ści kulturalnej oraz sportowej bazującej głównie na lokalnych zasobach.

w gipsie, garncarstwo i wyroby z gliny, malowanie na szkle i płótnie oraz co jest naj-
ważniejsze, wyrób płótna z lnu i przeróbka wełny owczej. Realizacja projektu doty-
czyła wyposażenia sali konferencyjnej w podstawowy sprzęt audio-video dla potrzeb 
organizowanych konferencji naukowych jak również zagospodarowanie terenu wokół 
budynku polegające na wyłożeniu go kostką brukową. 
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3. BENEFICJENT: OCHOTNICA DOLNA
Tytuł operacji: Budowa budynku zaplecza zespołu rekreacyjno - sportowego 

w Tylmanowej
Całkowita wartość projektu:. 395 796,67 zł
Kwota dofinansowania: 84 000,00 zł

Przedmiotem projektu była budowa szatni i sanitariatów wraz z wyposażeniem 
w ławki i wieszaki. Inwestycja poprawiła warunki uprawiania sportu i organizację im-
prez rekreacyjnych dla mieszkańców i turystów.

4. BENEFICJENT: GMINA OCHOTNICA DOLNA
Tytuł operacji: Budowa amfiteatru wraz z zapleczem przy Wiejskim Ośrodku 

Kultury w Ochotnicy Górnej
Całkowita wartość projektu: 445 280,70 zł
Kwota dofinansowania: 194 000,00 zł

Przedmiotem projektu była budowa amfiteatru oraz utwardzenie terenu, wraz z 
małą architekturą, kanalizacją i instalacją oświetlenia.
Dzięki tej inwestycji gmina Ochotnica może poszczycić się nowoczesnym obiektem 
służącym nie tylko mieszkańcom, ale także turystom przebywającym na wypoczynku. 
Warto zaznaczyć, że amfiteatr w Ochotnicy Górnej jest miejscem, w którym organi-
zowane są imprezy kulturalne o zasięgu lokalnym i regionalnym. Nowy amfiteatr stał 
się wizytówką Ochotnicy i podniósł standard świadczonych usług kulturalnych przez 
Wiejski Ośrodek Kultury. 
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PROJEKTY ZREALIZOWANE NA TERENIE  
GMINY CZORSZTYN

1. BENEFICJENT: GMINA CZORSZTYN
Tytuł operacji: Modernizacja parku „Dolinka Micholowska” – budowa placu do 

zabaw w Maniowach
Całkowita wartość projektu: 64 000,00 zł
Kwota dofinansowania: 35 000,00 zł

Przedmiotem projektu była budowa placu zabaw dla najmłodszych mieszkań-
ców Gminy Czorsztyn. Zagospodarowanie parku urządzeniami służącymi rekreacji 
i wypoczynkowi oraz późniejsze nasadzenie zieleni miało na celu zharmonizowanie 
przestrzeni z otaczającymi terenami zabudowy mieszkalnej. Uporządkowanie i mo-
dernizacja terenów niezagospodarowanych umożliwiło wykorzystanie „Dolinki Mi-
cholowskiej” jako przestrzeni publicznej służącej nie tylko mieszkańcom Maniów, ale 
z uwagi na jego ogólnodostępność wszystkim mieszkańcom Gminy Czorsztyn, jak 
i również licznie przebywającym turystom na niezwykle popularne na tym terenie 
wczasy rodzinne. Elementy wyposażenia placu stanowią: zestaw zabawowy składają-
cy się z wieży, zjeżdżalnia, pomost wiszący ,małpi gaj w formie sześcioboku składa-
jący się z linki wspinaczkowej, trapezu, ścianka linowa oraz pajęczyna, piaskownica, 
huśtawki, bujaki i zjeżdżalnia.

2. BENEFICJENT: GMINA CZORSZTYN
Tytuł operacji: Budowa placu zabaw dla dzieci w miejscowości Sromowce 

Niżne oraz Sromowce Wyżne
Całkowita wartość projektu: 75 112,00 zł
Kwota dofinansowania: 49 243,00 zł

Przedmiotem projektu była budowa dwóch placów zabaw w Sromowcach Niżnych 
oraz w Sromowcach Wyżnych. Elementy wyposażenia placu stanowią: zestaw zaba-
wowy składający się z wieży z dwuspadowym dachem, zjeżdżalnia, pomost wiszący 
oraz belkowy wraz z trapem, przeplotnia drewniana, małpi gaj w formie sześcioboku 
składającego się z linki wspinaczkowej, trapezu, ścianki linowej oraz pajęczyny, pia-
skownica, huśtawki, bujaki.
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3. BENEFICJENT: GMINA CZORSZTYN
Tytuł operacji: Budowa placu zabaw w miejscowości Czorsztyn i Mizerna
Całkowita wartość projektu: 119 055,48 zł
Kwota dofinansowania: 75 000,00 zł

Przedmiotem projektu była budowa placów zabaw dla najmłodszych mieszkańców 
Gminy Czorsztyn w miejscowościach Mizerna oraz Czorsztyn. Elementy wyposażenia 
placu stanowią: zestaw zabawowy, małpi gaj, piaskownica, huśtawka podwójna, huś-
tawka typu waga, bujaki, tablica do malowania ze sklepikiem, urządzenie kółko - krzy-
żyk, tablica informacyjna, kosze, ogrodzenie, furtki.

4. BENEFICJENT: GMINA CZORSZTYN
Tytuł operacji: Budowa boisk sportowych ze sztuczną trawą w miejscowości 

Sromowce Wyżne i Sromowce Niżne
Całkowita wartość projektu: 244 653,40 zł
Kwota dofinansowania: 159 991, 00 zł

Przedmiotem projektu było wykonanie kompleksu wielofunkcyjnych boisk sporto-
wych z nawierzchnią ze sztucznej trawy w Sromowcach Wyżnych i w Sromowcach 
Niżnych. Kompleks boisk sportowych daje szansę młodym osobom ukierunkować się 
na wiele dyscyplin sportowych.

WDRAŻANIE LOKALNEJ STRATEGII ROZWOJU DLA OPERACJI, KTÓRE  
ODPOWIADAJĄ WARUNKOM PRZYZNANIA POMOCY W RAMACH  

DZIAŁANIA: TWORZENIE I ROZWÓJ  
MIKROPRZEDSIĘBIORSTW.
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1. BENEFICJENT: OSOBA FIZYCZNA PROWADZĄCA DZIAŁALNOŚĆ 
GOSPODARCZĄ – GMINA KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM 
Tytuł operacji: Zakup maszyny hafciarskiej
Wartość całkowita: 49 388,00 zł
Kwota dofinansowania: 24 694,00 zł

Przedmiotem projektu był zakup przemysłowej maszyny hafciarskiej wraz z ze-
stawem do haftu na czapkach oraz aktualizacja oprogramowania. W wyniku zre-
alizowanego projektu wnioskodawca wprowadził do firmy nowoczesną formę 
haftowania zdobienia i znakowania tekstyliów (podkoszulki, bluzy, kurtki, czapki, 
spodnie, spódnice, suknie, fartuchy itp.). Zakup tego typu maszyny pozwolił na 
nowoczesną formę kontynuowania tradycji haftu, szerszego propagowania regio-
nalnego wzornictwa, kreowania mody „a la pienińskiej” czy „a la góralskiej”.

2. BENEFICJENT: OSOBA FIZYCZNA PROWADZĄCA DZIAŁALNOŚĆ  
GOSPODARCZĄ – GMINA OCHOTNICA DOLNA 
Tytuł operacji: Podwyższenie konkurencyjności oraz standardu pensjonatu 

poprzez zakup wyposażenia
Wartość całkowita: 197 299,26 zł
Kwota dofinansowania: 98 091,00 zł

Przedmiotem projektu był zakup i montaż windy osobowej z udźwigiem, oraz wy-
posażenie pensjonatu w telewizory hotelowe, uchwyty, suszarkę do rąk, zmywarko 
– wyparzarkę, warnik, klimatyzator, garnki ze stali nierdzewnej, noże gastronomiczne, 
rozbijarkę do mięsa. Wnioskodawca wykorzystując potencjał obiektu i jego lokaliza-
cję, stworzył z niego komfortowe miejsce wypoczynku, miejsce spotkań biznesowych, 
które przyczyni się do zwiększenia rozpoznawalności i podniesienia konkurencyjności 
firmy na terenie gorczańskim.
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WDRAŻANIE LOKALNEJ STRATEGI ROZWOJU
DLA OPERACJI, KTÓRE ODPOWIADAJĄ WARUNKOM 

PRZYZNANIA POMOCY W RAMACH DZIAŁANIA: 
RÓŻNICOWANIE W KIERUNKU DZIAŁALNOŚCI NIEROLNICZEJ.

1. BENEFICJENT:  OSOBA FIZYCZNA PROWADZĄCA DZIAŁALNOŚĆ 
AGROTURYSTYCZNĄ – GMINA OCHOTNICA DOLNA
Tytuł operacji: Zróżnicowanie w kierunku działalności nierolniczej  

poprzez remont połączony z modernizacją gospodarstwa  
agroturystycznego oraz zakup wyposażenia

Projekt będący w trakcie realizacji i rozliczenia.

Przedmiotem projektu było wykonanie robót remontowo- modernizacyjnych w ist-
niejącym budynku – celem podjęcia przez wnioskodawcę działalności gospodarczej 
w zakresie prowadzenia agroturystyki. W zakres prac wchodziło utwardzenie terenu 
kostką, wyposażenie pokoi i kuchni: m.in. zakup: łóżek wraz z materacami, szafek 
nocnych, biurek drewnianych, foteli, mebli do kuchni, krzeseł, kuchni gazowo-elek-
trycznej, lodówko zamrażarki, komputera, telewizorów LED. Inwestycja wzbogaciła 
atrakcyjną ofertę turystyczną obszaru Gorce Pieniny. 

PROJEKTY ZREALIZOWANE NA TERENIE  
GMINY KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM

1. BENEFICJENT: GMINA KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM
Tytuł operacji: Wykonanie elektronicznej tablicy informacyjno-turystycznej 

Gminy Krościenko nad Dunajcem
Całkowita wartość projektu: 25 830,00 zł
Kwota dofinansowania: 14 346,19 zł

Przedmiotem projektu był montaż elektronicznej tablicy w centrum Krościenka, 
przedstawiający mapę gminy, na której są zaznaczone atrakcje turystyczne między 
innymi zabytki, szlaki turystyczne, źródła wód mineralnych. Dzięki tej inwestycji tury-
ści otrzymali pełną informację turystyczną dostępną przez 24 h/dobę. 

Przedstawione w broszurce przykłady świadczą o tym, że nawet przy niewielkim 
poziomie wsparcia, nie brak jest podmiotów chcących działań na rzecz lokalnej 
społeczności, tworząc miejsca wypoczynku, rekreacji oraz kultury.

WDRAŻANIE LOKALNEJ STRATEGI ROZWOJU DLA OPERACJI, KTÓRE 
ODPOWIADAJĄ WARUNKOM PRZYZNANIA POMOCY W RAMACH  

DZIAŁANIA: MAŁE PROJEKTY.
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2. BENEFICJENT: OSOBA FIZYCZNA PROWADZĄCA DZIAŁALNOŚĆ  
GOSPODARCZĄ
Tytuł operacji: Budowa basenu przydomowego przy pensjonacie 

„U Gerwazego” w Krościenku
Całkowita wartość projektu: 38 835,99 zł
Kwota dofinansowania: 22 468,22 zł

Przedmiotem projektu była budowa basenu przydomowego wykonanego z żywic 
poliestrowych. Beneficjent chcąc pozyskać turystów i wyjść naprzeciw oczekiwaniom 
rodziców, dzieci, osób starszych oraz tych którzy ze względów zdrowotnych nie mo-
gą czynnie korzystać ze ścieżek rowerowych czy szlaków górskich, w swojej ofercie 
uwzględnił inne potrzeby.
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3. BENEFICJENT: OSOBA FIZYCZNA PROWADZĄCA DZIAŁALNOŚĆ  
GOSPODARCZĄ
Tytuł operacji: Modernizacja internetowych serwisów informacyjno-turystycznych 

pieniny.com oraz szczawnica.com
Całkowita wartość projektu: 17 220,00 zł
Kwota dofinansowania: 8 505,68 zł

Przedmiotem projektu było utworzenie strony internetowej dotyczącej obszaru 
LGD i jego atrakcji przyrodniczych, krajobrazowych i turystycznych. Projekt służy wa-
loryzacji zasobów przyrodniczych, historycznych i kulturowych, przyczyni się do więk-
szego zainteresowania regionem turystów, poprawy warunków jakości życia, w tym 
warunków zatrudnienia.

4. BENEFICJENT: KLUB SPORTOWY „SOKOLICA” W KROŚCIENKU NAD 
DUNAJCEM
Tytuł operacji: Przeprowadzenie warsztatów sportowych w Klubie Sportowym 

„Sokolica” w Krościenku nad Dunajcem
Całkowita wartość projektu: 22 073,00 zł
Kwota dofinansowania: 15 270,35 zł

Przedmiotem projektu było zorganizowanie i przeprowadzenie warsztatów spor-
towych – jako kształtowanie osobowości dzieci i młodzieży z terenu LGD poprzez 
uprawianie sportu w dziedzinie kajakarstwa górskiego.

5. BENEFICJENT: GMINA KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM
Tytuł operacji: Zakup infomatów jako uatrakcyjnienie formy przekazu  

informacji turystycznej na terenie Gminy Krościenko nad  
Dunajcem

Całkowita wartość projektu: 43 911,00 zł
Kwota dofinansowania: 24 990,00 zł

Przedmiotem projektu był zakup infomatów i zamontowanie ich w 3 sołectwach. 
W urządzeniu dostępna jest mapa gminy z zaznaczonymi atrakcjami turystycznymi 
miejscowości tj. zabytkami, szlakami, źródłami wód mineralnych oraz z innymi cieka-
wymi miejscami do uprawiania turystki aktywnej i zorganizowanej. Dzięki infomatom 
zarówno turyści jak i mieszkańcy mają możliwość skorzystania z bezpłatnego interne-
tu i z dostępu do aktualnych informacji turystycznych. 
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6. BENEFICJENT: OSOBA FIZYCZNA
Tytuł operacji: Promocja kultury i dziedzictwa regionu pienińskiego oraz 

organizacja lokalnej twórczości poprzez zakup instrumentów 
muzycznych

Całkowita wartość projektu: 25 184,70 zł
Kwota dofinansowania: 17 629,29 zł

Przedmiotem projektu był zakup instrumentów dla muzyki zespołu „Biołopotoca-
nie”. Zakup wyposażenia pozwoli na promocję obszaru LGD poprzez kultywowanie 
lokalnej twórczości muzycznej na obszarze LGD i poza nim.

7. BENEFICJENT: GMINA KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM
Tytuł operacji: Wykonanie i wyposażenie placu zabaw dla dzieci w sołectwie 

Krościenko-Zawodzie
Całkowita wartość projektu: 64 039,02 zł
Kwota dofinansowania: 24 850,00 zł

Przedmiotem projektu była budowa placu zabaw na bulwarach w Krościenku 
z przeznaczeniem dla najmłodszych mieszkańców Gminy Krościenka i obszaru LGD. 
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8. BENEFICJENT: GMINNE CENTRUM KULTURY W KROŚCIENKU NAD 
DUNAJCEM
Tytuł operacji: Doposażenie Gminnego Centrum Kultury w namioty  

wystawowe oraz organizacja imprezy promującej  jako forma 
sprawnej promocji lokalnych zasobów

Całkowita wartość projektu: 19 661,64 zł
Kwota dofinansowania: 11 306,02 zł

Przedmiotem projektu był zakup 8 szt. namiotów wystawowych, wykorzystywanych 
do organizacji imprez promujących obszar LGD.

9. BENEFICJENT: OSOBA FIZYCZNA
Tytuł operacji: Rozwój atrakcyjności regionu Pienińskiego poprzez zakup 

strojów regionalnych dla Regionalnego Zespołu Pieśni  
i Tańca,, PIENINY” z Krościenka

Całkowita wartość projektu: 32 415,35 zł
Kwota dofinansowania: 17 454,50 zł

Przedmiotem projektu był zakup strojów regionalnych tj.: koszule, kapelusze, gorse-
ty, spódnice, kożuchy, „portki”, kamizelki, kierpce, sukmany, pasy bacowskie dla Regio-
nalnego Zespołu Pieśni i Tańca, ,PIENINY”z Krościenka. Pomoc zespołowi podtrzymuje 
szczytną inicjatywę kultywowania twórczości ludowej i wspomaga większemu utoż-
samianiu się lokalnej społeczności z zanikającą częścią miejscowej kultury.
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11. BENEFICJENT: GMINA BIBLIOTEKA PUBLICZNA W KROŚCIENKU NAD 
DUNAJCEM
Tytuł operacji: Rozwijanie aktywności mieszkańców i zorganizowanie lokalnej 

twórczości kulturalnej w bibliotece publicznej poprzez inno-
wacyjne wykorzystanie zakupionego sprzętu komputerowego 
i multimedialnego

Całkowita wartość projektu: 15 676,00 zł
Kwota dofinansowania: 10 195,76 zł

Przedmiotem projektu był zakup sprzętu /komputery, projektor, laptop, ekran biur-
ka/ do bezpłatnego udostępniania go mieszkańcom, turystom jak również prowadze-
nie nowych zajęć kulturalnych dla mieszkańców będących jedną z form rozwijania 
aktywności społeczności lokalnej. 

10. BENEFICJENT: OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA KĄTY
Tytuł operacji: „Wolny czas nie zgubi nas”- warsztaty z modelarstwa lotniczego 

i obserwacji astronomicznych
Całkowita wartość projektu: 16 843,70 zł
Kwota dofinansowania: 11 790,00 zł

Przedmiotem projektu były warsztaty astronomiczne i warsztaty z modelarstwa lot-
niczego i kosmicznego oraz zakup sprzętu do prelekcji z modelarstwa i astronomii.
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12. BENEFICJENT: OSP KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM
Tytuł operacji: Kultywowanie i promocja lokalnej twórczości poprzez doposa-

żenie Orkiestry Dętej przy  OSP w Krościenku nad Dunajcem
Całkowita wartość projektu: 33 220,00 zł
Kwota dofinansowania: 24 900,00 zł

Przedmiotem projektu było doposażenie orkiestry OSP w 17 szt. instrumentów 
muzycznych takich jak: flety, klarnety, saksofony, trąbki, puzon, tamburino, marakasy, 
sakshorn tenorowy, baryton oraz sprzęt perkusyjny.

13. BENEFICJENT: OSP KROŚNICA
Tytuł operacji: Wykonanie i wyposażenie placu zabaw dla dzieci w sołectwie 

Krośnica
Całkowita wartość projektu: 56 316,17 zł
Kwota dofinansowania: 24 950,00 zł

Przedmiotem projektu była budowa i wyposażenie placu zabaw dla najmłodszych 
mieszkańców sołectwa Krośnica.
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14. BENEFICJENT: OSOBA FIZYCZNA PROWADZĄCA DZIAŁALNOŚĆ 
AGROTURYSTYCZNĄ
Tytuł operacji: Instalacja kolektorów słonecznych w ,,Pensjonacie u Gerwazego”
Całkowita wartość projektu: 38 396,00 zł
Kwota dofinansowania: 24 960,00 zł

Przedmiotem projektu był zakup sprzętu: kolektor płaski, pompa ciepła, profil ma-
skujący, armatura, konstrukcja pod bojlery, przewody instalacyjne, uchwyty pod ko-
lektory, płyn do instalacji, zespół pompowo – sterowniczy, które zostały zamontowa-
ne w prowadzonym pensjonacie.

15. BENEFICJENT: ZWIĄZEK PODHALAN W POLSCE – ODDZIAŁ  
W KROŚCIENKU NAD DUNAJCEM
Tytuł operacji: Kultywowanie kuchni regionalnej poprzez zakup kuchni  

polowej oraz namiotów
Całkowita wartość projektu: 22 372,00 zł
Kwota dofinansowania: 17 727,32 zł

Przedmiotem projektu był zakup w pełni wyposażonej kuchni polowej z przezna-
czeniem do przygotowania i promowania produktów kulinarnych, poprzez kultywo-
wanie miejscowych tradycji kulinarnych podczas imprez i spotkań.
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16. BENEFICJENT: OSOBA FIZYCZNA
Tytuł operacji: Wydanie płyty DVD z instruktażem tańców pienińskich oraz  

płyty CD z muzyką kapeli „Białopotocanie”
Całkowita wartość projektu: 35 551,50 zł
Kwota dofinansowania: 28 441,20 zł

Przedmiotem projektu było nagranie i wydanie zastawu dwóch płyt CD oraz DVD 
wraz z opisem treści na nich zawartych.

17. BENEFICJENT: GMINA KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM
Tytuł operacji: Dostawa i montaż urządzeń rekreacyjno-sportowych przy 

ścieżce pieszo rowerowej w Krościenku na Dunajcem
Całkowita wartość projektu: 51 125,00 zł
Kwota dofinansowania: 24 950,00 zł

Przedmiotem projektu był montaż ogólnodostępnej siłowni zewnętrznej na bulwa-
rach w Krościenku, która wzbogaciła ofertę sportowo-rekreacyjną gminy i przyczyni-
ła się do aktywizacji społeczeństwa. Elementy wyposażenia siłowni stanowi siedem 
urządzeń rekreacyjno - gimnastycznych takich jak: orbitrek eliptyczny + wioślarz, wy-
ciskanie siedząc + wyciąg górny, piechur + twister, motyl klasyczny + motyl odwró-
cony, ławka podwójna, drążki gimnastyczne + podciąg nóg z płaskimi wspornikami 
na przedramiona oraz stolik szachowy.

18. BENEFICJENT: GMINA KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM
Tytuł operacji: Pasja bez granic budowa ścianki w Krościenku na Dunajcem
Całkowita wartość projektu: 54 120,00 zł
Kwota dofinansowania: 24 990,00 zł

Przedmiotem projektu był zakup i montaż ogólnodostępnej wewnętrznej ścianki 
wspinaczkowej  o wysokości 9.5 mb, szerokości 5 mb i pow. użytkowej 48m2 celem 
propagowania aktywnego spędzania wolnego czasu oraz kultywowania kultury fi-
zycznej wśród mieszkańców.
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19. BENEFICJENT: OSOBA FIZYCZNA PROWADZĄCA DZIAŁALNOŚĆ 
AGROTURYSTYCZNĄ
Tytuł operacji: Budowa altany w gospodarstwie agroturystycznym i zago-

spodarowanie turystyczne terenu wokół obiektu
Całkowita wartość projektu: 22 118,856 zł
Kwota dofinansowania: 17 695,08 zł

Przedmiotem projektu była budowa altany w gospodarstwie agroturystycznym 
i stworzenie miejsca wypoczynkowego celem podniesienia standardu usług tury-
stycznych w gospodarstwie agroturystycznym.

20. BENEFICJENT: GMINA KROŚCIENKO NAD DUNAJCEM
Tytuł operacji: Zagospodarowanie turystyczne bulwarów w Krościenku poprzez 

wykonanie i wyposażenie plaży oraz miejsca rekreacyjnego
Całkowita wartość projektu: 52 890,00 zł
Kwota dofinansowania: 24 950,00 zł

Przedmiotem projektu było wykonanie i wyposażenie plaży trawiastej oraz miej-
sca rekreacyjnego na bulwarach nad Dunajcem w Krościenku. Zakres prac obejmuje 
wykonanie placu rekreacyjnego ze schodami terenowymi i miejscem pod ognisko, 
montaż ławek, piaskownicy, nasadzenie wieloletnich drzew, krzewów i zieleni.
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PROJEKTY ZREALIZOWANE NA TERENIE  
GMINY OCHOTNICA DOLNA

1. BENEFICJENT: OSOBA FIZYCZNA PROWADZĄCA DZIAŁALNOŚĆ  
GOSPODARCZĄ
Tytuł operacji: Zakup sprzętu gastronomicznego i organizacja obsługi  

gastronomicznej na lokalnych imprezach
Całkowita wartość projektu: 9 781,95 zł
Kwota dofinansowania: 5 815,09 zł

Przedmiotem projektu był zakup sprzętu cateringowego (podgrzewacze, termosy, 
stoły cateringowe), naczynia gliniane oraz akcesoria (łyżki drewniane, obrusy, kiernic-
ka), które będą wykorzystywane na lokalnych imprezach.

2. BENEFICJENT: WIEJSKI OŚRODEK KULTURY W OCHOTNICY DOLNEJ
Tytuł operacji: Kultywowanie i promocja lokalnej twórczości poprzez  

doposażenie OSP Ochotnica Dolna oraz organizację koncertu
Całkowita wartość projektu: 34 635,00 zł
Kwota dofinansowania: 20 487,73 zł

Przedmiotem projektu był zakup instrumentów muzycznych dla orkiestry dętej oraz 
koncert. 
3. BENEFICJENT: OSOBA FIZYCZNA PROWADZĄCA DZIAŁALNOŚĆ 
AGROTURYSTYCZNĄ
Tytuł operacji: Zakup wyposażenia do gospodarstwa agroturystycznego
Całkowita wartość projektu: 36 516,96 zł
Kwota dofinansowania: 25 000,00 zł

Przedmiotem projektu był zakup wyposażenia celem polepszenia standardu prowa-
dzenia gospodarstwa agroturystycznego.
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5. BENEFICJENT: GMINA OCHOTNICA DOLNA
Tytuł operacji: Rozwój turystyki i rekreacji na terenie Gminy Ochotnica Dolna 

- instalacja kiosków multimedialnych
Całkowita wartość projektu: 47 601,00 zł
Kwota dofinansowania: 25 000,00 zł

Przedmiotem projektu był zakup i montaż 3 infomatów wraz z oprogramowa-
niem pełniących funkcję publicznego bezpłatnego dostępu do Internetu.

4. BENEFICJENT: OSOBA FIZYCZNA
Tytuł operacji: Przygotowanie występu góralskiego i prezentacji multime-

dialnej o strojach regionalnych oraz wsparcie dla szkolnej 
grupy folklorystycznej poprzez zakup strojów regionalnych 
i magnetofonu

Całkowita wartość projektu: 15 200,00 zł
Kwota dofinansowania: 15 152,16 zł

Przedmiotem projektu doposażono 15 osobową szkolną grupę folklorystyczną dzia-
łającą przy gimnazjum nr 2 w Ochotnicy Dolnej w 4 regionalne stroje oraz magne-
tofon. 
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6. BENEFICJENT: GMINA OCHOTNICA DOLNA
Tytuł operacji: Montaż systemu automatycznego nawadniania boiska  

sportowego w Ochotnicy Dolnej
Całkowita wartość projektu: 31 550,00 zł
Kwota dofinansowania: 25 000,00 zł

Przedmiotem projektu było wyposażenie obiektu w system nawadniania: rury wod-
ne z armaturą, zraszacze, przewody elektryczne, załączniki i sterowniki, pompa.

7. BENEFICJENT: OSOBA FIZYCZNA PROWADZĄCA DZIAŁALNOŚĆ 
AGROTURYSTYCZNĄ
Tytuł operacji: „Ekologiczny wypoczynek” – utworzenie gospodarstwa  

agroturystycznego
Całkowita wartość projektu: 35 677,46 zł
Kwota dofinansowania: 24 626,67 zł

Przedmiotem projektu był zakup wyposażenia do pokoi celem prowadzenia dzia-
łalności agroturystycznej.

8. BENEFICJENT: OSOBA FIZYCZNA PROWADZĄCA DZIAŁALNOŚĆ 
AGROTURYSTYCZNĄ
Tytuł projektu: Aktywny wypoczynek w Gorcach i Pieninach – rozwój  

i doposażenie oraz promocja gospodarstwa agroturystycznego
Całkowita wartość projektu: 66 409,58 zł
Kwota dofinansowania: 50 000,00 zł
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Przedmiotem projektu było wykonanie w istniejącym gospodarstwie agrotury-
stycznym robót budowlanych, instalacji sanitarnych oraz instalacji elektrycznych. 
Wnioskodawca prowadzący działalność agroturystyczną na obszarze LGD w swoim 
projekcie postawił na poprawę wypoczynku w swoim gospodarstwie i na aktywny 
wypoczynek. W ramach realizacji projektu zakupił rowery górskie, narty biegowe, nar-
ty taurowe, rakiety śnieżne, kije trekkingowe. Zakupiony sprzęt udostępniany będzie 
wypoczywającym w gospodarstwie turystom.

9. BENEFICJENT: OSOBA FIZYCZNA PROWADZĄCA DZIAŁALNOŚĆ  
GOSPODARCZĄ
Tytuł projektu: Budowa Koliby w miejscowości Ochotnica Dolna
Wartość całkowita: 79 012,53 zł
Kwota dofinansowania: 50 000,00 zł

Przedmiotem projektu była budowa ogólnodostępnej drewnianej koliby na szlaku 
turystycznym nawiązującej architektonicznie do tradycji kolib pasterskich. Obiekt bę-
dzie służył jako schronienie i miejsce do odpoczynku dla osób poruszających się po 
pobliskich szlakach turystycznych i ścieżkach rowerowych, stanowiąc element popra-
wy infrastruktury turystycznej oraz uatrakcyjnienie oferty turystycznej regionu.
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10. BENEFICJENT: OSOBA FIZYCZNA PROWADZĄCA DZIAŁALNOŚĆ 
GOSPODARCZĄ
Tytuł operacji: Podniesienie walorów estetycznych oraz wzrost atrakcyjności 

obiektu poprzez modernizację bazy lokalowej i utworzenie 
placu zabaw

Całkowita wartość projektu: 74 962,08 zł
Kwota dofinansowania: 48 248,63 zł

Przedmiotem projektu był remont połączony z modernizacją świetlicy, wykonanie 
placu zabaw, wyposażenie sali tanecznej. 

11. BENEFICJENT: GMINA OCHOTNICA DOLNA
Tytuł operacji: Poprawa promocji dorobku kulturalnego i przyrodniczego 

obszaru Gorce-Pieniny poprzez wykonanie mobilnego  
przewodnika turystyczno- edukacyjnego

Całkowita wartość projektu: 36 900,00 zł
Kwota dofinansowania: 24 000,00 zł

Przedmiotem projektu było wykonanie aplikacji na nowoczesne telefony komórko-
we będącej mobilnym przewodnikiem turystyczno – edukacyjnym.

PROJEKTY ZREALIZOWANE NA TERENIE  
GMINY CZORSZTYN

1. BENEFICJENT: GÓRALSKIE STOWARZYSZENIE AGROTURYSTYCZNE
Tytuł operacji: Góralskie okno na świat przez Internet – promocja regionu 

poprzez utworzenie strony internetowej Stowarzyszenia
Całkowita wartość projektu: 8 989,44 zł
Kwota dofinansowania: 6 292,60 zł

Przedmiotem projektu było utworzenie strony internetowej dotyczącej obszaru 
LGD i jego atrakcji przyrodniczych, krajobrazowych i turystycznych.
2. BENEFICJENT: GMINA CZORSZTYN
Tytuł operacji: Zakup materiałów promujących Gminę Czorsztyn
Całkowita wartość projektu: 15 695,30 zł
Kwota dofinansowania: 8 977,00 zł

Przedmiotem projektu był wydruk materiałów promocyjnych (mapa, kalendarze, 
folder).
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3. BENEFICJENT: GMINNA BIBLIOTEKA W KLUSZKOWCACH
Tytuł operacji: W krainie czorsztyńskich legend – warsztaty literackie  

i plastyczne dla dzieci i młodzieży

Całkowita wartość projektu: 6 840,00 zł
Kwota dofinansowania: 4 647,07 zł

Przedmiotem projektu było przeprowadzenie bezpłatnych warsztatów literackich 
i plastycznych dla dzieci i młodzieży.

4. BENEFICJENT: GMINNE CENTRUM KULTURY W KLUSZKOWCACH
Tytuł operacji: Warsztaty taneczne, muzyczne, plastyczne, teatralne  

i kulinarne w zakresie kultury ludowej
Całkowita wartość projektu: 34 803,91 zł
Kwota dofinansowania: 23 985,68 zł

Przedmiotem projektu było przeprowadzenie bezpłatnych warsztatów twórczych 
dla dzieci i młodzieży z Gminy Czorsztyn.
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5. BENEFICJENT: OSOBA FIZYCZNA PROWADZĄCA DZIAŁALNOŚĆ  
GOSPODARCZĄ
Tytuł operacji: Wodny plac zabaw przy P.H.U. „Jędruś” w Czorsztynie
Całkowita wartość projektu: 46 763,98 zł
Kwota dofinansowania: 21 152,18 zł

Przedmiotem projektu był utworzenie wodnego plac zabaw przy P.H.U. „Jędruś” 
w Czorsztynie. Rezultatem projektu jest zaspokojenie potrzeb przebywających tury-
stów na terenie jeziora Czorsztyńskiego w miejscowości Czorsztyn, pozyskanie no-
wych turystów i zatrzymanie ich na atrakcyjnym terenie, rozwój przedsiębiorczości 
oraz polepszenie oferty spędzania wolnego czasu. 

6. BENEFICJENT: GMINA CZORSZTYN
Tytuł operacji: Festyn z Czorsztyńskim Niedźwiadkiem - zakup maskotek 

oraz kostiumu dla misia
Całkowita wartość projektu: 25 496,00 zł
Kwota dofinansowania: 15 302,78 zł

Przedmiotem projektu zakupiono kostium Misia, maskotki misia oraz breloczki pro-
mujące  gminę Czorsztyn.

7. BENEFICJENT: GMINA CZORSZTYN
Tytuł operacji: Budowa boiska do piłki siatkowej z nawierzchnią ze sztucznej 

trawy w miejscowości Sromowce Niżne
Całkowita wartość projektu: 35 240,80 zł
Kwota dofinansowania: 20 055,74 zł

Przedmiotem projektu była budowa boiska do piłki siatkowej o nawierzchni ze 
sztucznej trawy wraz z wyposażeniem w Sromowcach Niżnych.
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9. BENEFICJENT: GMINNE CENTRUM KULTURY W KLUSZKOWCACH
Tytuł operacji: Roboty remontowe w budynku Izby regionalnej w Sromowcach 

Wyżnych
Całkowita wartość projektu: 33 811,14 zł
Kwota dofinansowania: 19 452,98 zł

Przedmiotem projektu był remont budynku Izby Regionalnej w Sromowcach Wy-
żnych.

8. BENEFICJENT: GMINNE CENTRUM KULTURY W KLUSZKOWCACH
Tytuł operacji: Warsztaty haftu regionalnego, decoupage oraz przygotowywania 

przystawek oraz wystroju stołu na różne okazje ze szczególnym 
uwzględnieniem podawania potraw regionalnych

Całkowita wartość projektu: 33 843,19 zł
Kwota dofinansowania: 22 816,71 zł

Przedmiotem projektu była organizacja bezpłatnych warsztatów haftu, decoupa-
ge, podawania potraw regionalnych i wystroju stołu, przygotowywanie przystawek. 
Warsztaty skierowane były do osób powyżej 30 roku życia, prowadzących gospodar-
stwa agroturystyczne lub inną działalność gospodarczą.
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10. BENEFICJENT: OSOBA FIZYCZNA
Tytuł operacji: Zakup instrumentów muzycznych i wydanie płyty z nutami 

regionu Gorczańsko-Pienińskiego
Całkowita wartość projektu: 23 835,52 zł
Kwota dofinansowania: 16 793,46 zł

Przedmiotem projektu był zakup instrumentów muzycznych wydanie płyty celem 
kultywowania muzyki regionalnej poprzez zakup instrumentów muzycznych i wyda-
nie płyty z nutami regionu Gorczańsko-Pienińskiego.

11. BENEFICJENT: SCHRONISKO PTTK „ TRZY KORONY - OGRODOWICZ”
Tytuł operacji: Rozwijanie turystyki i rekreacji poprzez propagowanie aktywnego 

stylu życia - zakup rowerów, ich udostępnianie oraz organizowanie 
imprez sportowych z ich wykorzystaniem

Całkowita wartość projektu: 33 877,48 zł
Kwota dofinansowania: 23 714,23 zł

Przedmiotem projektu był zakup 25 rowerów oraz zorganizowanie rajdu rowero-
wego.
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12. BENEFICJENT: OSOBA FIZYCZNA
Tytuł operacji: Gorczańsko - Pienińskie Muzykowanie - zakup instrumentów 

muzycznych
Całkowita wartość projektu: 14 040,00 zł
Kwota dofinansowania: 10 880,00 zł

Przedmiotem projektu był zakup instrumentów muzycznych dla zespołu regional-
nego (skrzypce, altówka, basy). Pomoc zespołowi podtrzymuje szczytną inicjatywę 
kultywowania twórczości ludowej i wspomaga większemu utożsamianiu się lokalnej 
społeczności z zanikającą częścią miejscowej kultury.

13. BENEFICJENT: GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA W KLUSZKOWCACH
Tytuł operacji: Wyposażenie świetlic czytelniczych Gminy Czorsztyn
Całkowita wartość projektu: 18 049,50 zł
Kwota dofinansowania: 11 059,88 zł

Przedmiotem projektu był zakup wyposażenia świetlic czytelniczych w Kluszkow-
cach, Maniowach i Sromowcach Wyżnych. Zakupione wyposażenie  w ramach opera-
cji to: stoły, krzesła, regały, tablice korkowe, sofy, wieszaki, laptop, ekran projekcyjny, 
projektor, aparat fotograficzny, mini wieża.
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14. BENEFICJENT: GMINNE CENTRUM KULTURY W KLUSZKOWCACH
Tytuł operacji: Remont Kuchni w Izbie Regionalnej w Sromowcach Wyżnych
Całkowita wartość projektu: 26 468,04 zł
Kwota dofinansowania: 17 494,71 zł

Przedmiotem projektu był remont kuchni i wc poprzez wymianę drzwi, prace wod-
no-kanalizacyjne, licowanie ścian oraz podłogi płytkami, malowanie oraz wymiana 
umywalki i baterii.

15. BENEFICJENT: POLSKIE STOWARZYSZENIE FLISAKÓW PIENIŃSKICH 
NA RZECE DUNAJEC
Tytuł operacji: Promocja obszaru LGD poprzez wykonanie materiałów  

promocyjnych dotyczących obszaru LSR
Całkowita wartość projektu: 30 980,00 zł
Kwota dofinansowania:  23 961,20 zł

Przedmiotem projektu było wydanie albumów i folderów promujących walory tu-
rystyczne i krajobrazowe.
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16. BENEFICJENT: SPÓŁKA ZAGOSPODAROWANIA WSPÓLNOTY  
GRUNTOWEJ W SROMOWCACH WYŻNYCH
Tytuł operacji: Ocalić od zapomnienia - wydanie albumu ze starymi fotografiami
Całkowita wartość projektu: 24 969,00 zł
Kwota dofinansowania: 19 024,00 zł

Przedmiotem projektu było wydanie w 1000 egzemplarzach albumu ze starymi fo-
tografiami ukazującymi społeczność lokalną w swojej kulturze oraz częściową historię 
wsi Sromowce Wyżne, w związku z obchodami jej 700-lecia. Dzięki albumowi można 
poznać dawne tradycje i kulturę przodków.

17. BENEFICJENT: GMINA CZORSZTYN
Tytuł operacji: Budowa amfiteatru w Mizernej
Całkowita wartość projektu: 55 000,00 zł
Kwota dofinansowania: 24 990,00 zł

Przedmiotem projektu była budowa Amfiteatru w miejscowości Mizerna.
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19. BENEFICJENT: GMINNE CENTRUM KULTURY W KLUSZKOWCACH
Tytuł operacji: Wydanie albumu „Maniowy 1974-2014”, zorganizowanie stałej 

wystawy oraz imprezy promującej album
Całkowita wartość projektu: 58 013,46 zł
Kwota dofinansowania: 44 074,44 zł

Przedmiotem projektu było wydanie albumu „Maniowy 1974-2014” zawierającego 
40-letnią ciekawą historię miejscowości Maniowy, zorganizowanie konferencji popu-
larno naukowej, utworzenie stałej wystawy dawnych zdjęć wykonanych na arkuszach 
blachy oraz zorganizowanie imprezy promującej album.

20. BENEFICJENT: OSOBA FIZYCZNA PROWADZĄCA DZIAŁALNOŚĆ 
GOSPODARCZĄ
Tytuł operacji: Modernizacja oraz wyposażenie punktu informacji turystycznej 

w Czorsztynie
Projekt będący w trakcie realizacji i rozliczenia.

Przedmiotem projektu był zakup sprzętu niezbędnego do obsługi punktu Informa-
cji Turystycznej, zakup wyposażenia meblowego do punktu IT, modernizacja strony 
internetowej.

18. BENEFICJENT: GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA W KLUSZKOWCACH
Tytuł operacji: „Tradycja nie ginie w Czorsztyńksiej krainie”- warsztaty  

etnograficzne, literackie i plastyczne dla dzieci i młodzieży
Projekt będący w trakcie realizacji i rozliczenia.

Przedmiotem projektu była organizacja bezpłatnych warsztatów etnograficznych, 
literackich, etnograficzno – plastycznych.

21. BENEFICJENT: OSOBA FIZYCZNA PROWADZĄCA DZIAŁALNOŚĆ 
GOSPODARCZĄ
Tytuł operacji: Utworzenie wirtualnego spaceru wraz z interaktywną mapą po 

terenie obszaru LGD Gorce-Pieniny
Projekt będący w trakcie realizacji i rozliczenia.
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Przedmiotem projektu było stworzenie wirtualnego spaceru składającego się z 200 
pełnych panoram sferycznych, umożliwiających nie tylko „rozglądanie” się na boki ale 
i spoglądanie w górę i w dół.

22. BENEFICJENT: GMINNE CENTRUM KULTURY W KLUSZKOWCACH
Tytuł operacji: Warsztaty wykonania ozdób z sutaszu, filcu oraz przyozdabiania 

chustek góralskich frędzlami
Całkowita wartość projektu: 29 708,80 zł
Kwota dofinansowania: 23 575,04 zł

Przedmiotem projektu była organizacja bezpłatnych warsztatów wykonywania 
ozdób z sutaszu, filcu oraz przyozdabiania chustek góralskich frędzlami na terenie 
czterech miejscowości na terenie Gminy Czorsztyn.
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W publikacji wykorzystano zdjęcia przekazane przez  
wnioskodawców oraz własne. 
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